
 

 

UCHWAŁA NR X/55/2015 

RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 28 maja 2015 r. 

 

w sprawie wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacji publicznej 

na terenie Miasta Brzeziny 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) i art. 20f pkt 1 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 260, poz. 843, poz. 

1446 i poz. 1543,     z 2014 r. poz. 659 i poz. 1310 oraz z 2015 r., poz. 460) Rada Miasta Brzeziny 

uchwala, co następuje: 

 

 

 

 § 1. Celem zaspokojenia potrzeb mieszkańców w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

na terenie Miasta Brzeziny wskazuje się miejsce wstępnej lokalizacji nowego przystanku 

komunikacji publicznej w ciągu drogi gminnej 121201E (Brzeziny – Andrespol) - 

przystanek Brzeziny św. Anny 27/31 (w kierunku drogi krajowej 72) lokalizacja GPS: N 

51.79749° E 19.75220°. 

 

 § 2. Wstępną lokalizację nowego przystanku komunikacji publicznej określa załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 Przewodniczący 

 Rady Miasta Brzeziny 

  

  

 Grzegorz Kędzia



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/55/2015 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 28 maja 2015 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacji publicznej 

na terenie Miasta Brzeziny 

 


